МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

02 октября 2020 г.          № 207
г.Надым

205 9в

О дополнительных ограничительных мероприятиях в связи с выявлением лиц,

бывших в контакте с заболевшими COVID-19

В связи с подтвержденным случаем заболевания COVID-19, в соответствии с

приказом директора школы от 01.09.2020 № 158 "Об организации обучения с

использованием дистанционных образовательных технологий"

п р и к а з ы в а ю:

1. Временно не допускать к посещению образовательной организации обучающихся 11б

класса, и сотрудников школы, бывших в контакте с заболевшими COVID-19, в

соответствии со списком (Приложение 1) до окончания медицинского наблюдения.

Срок исполнения: по 16.10.2020 включительно

2. Заместителю директора по УВР Бабушкиной Л.В. организовать освоение

образовательных программ в неколлективных альтернативных формах для

обучающихся, временно на допускающихся к посещению образовательной

организации.

Срок исполнения: по 16.10.2020 включительно

3. Утвердить расписание учебных занятий с использованием дистанционных форм

обучения для учащихся 11б класса, временно отстраненных от посещения

образовательной организации, на время действия ограничений (Приложение2).

4. Учителям-предметникам обеспечить организацию освоения образовательных

программ обучающимся, не допускающихся к посещению образовательной

организации в полном объеме.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1с углубленным изучением

отдельных предметов»       Е.В. Сиротинова

Приложение 2

к приказу от 02.10.2020 № 207

Расписание учебных занятий для 11б класса

№

урок Время урока   естественно-научный профиль право+экономика химия+биология информатика+право

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  1 8:00 - 8:30 Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа

2 8:50 - 9:20 Астрономия Астрономия Астрономия Астрономия

3 9:45 - 10:15 Физическая культура Физическая культура Физическая культура Физическая культура

4 10:40 - 11:10 Физика Физика Физика Физика

5 11:35 - 12:05 Биология Экономика Биология Информатика и ИКТ

6 12:25 - 12:55 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

7 13:15 - 13:45 История История История История

в
т
о

р
н

и
к

1 8:00 - 8:30 начало занятий в 8:50 начало занятий в 8:50 начало занятий в 8:50 Информатика и ИКТ

2 8:50 - 9:20 Химия Биология Химия Биология

3 9:45 - 10:15 Литература Литература Литература Литература

4 10:40 - 11:10 Геометрия Геометрия Геометрия Геометрия

5 11:35 - 12:05
Родной (русский) язык/Родная (русская)

литература

Родной (русский) язык/Родная (русская)

литература

Родной (русский) язык/Родная

(русская) литература

Родной (русский) язык/Родная

(русская) литература

6 12:25 - 12:55 Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский)

7 13:15 - 13:45 ОБЖ  ОБЖ ОБЖ ОБЖ

8 14.00 - 14.30 Биология Право Биология

ср
ед

а

  8:00 - 8:20 Классный час Классный час Классный час Классный час

1 8:25 - 8:55 Информатика и ИКТ Информатика и ИКТ Информатика и ИКТ Право

2 9:15 - 9:45 Литература Литература Литература Литература

3 10:10 - 10:40 История История История История

4 11:05 - 11:35 Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа

5 12:00 - 12:30 Химия Экономика Химия Информатика и ИКТ

6 12:50 - 13:20 Физическая культура Физическая культура Физическая культура Физическая культура

7 13:40 - 14:10 Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект

ч
ет

в
ер

г

1 8:00 - 8:30 Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский)

2 8:50 - 9:20 Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа Алгебра и начала анализа

3 9:45 - 10:15 Обществознание Обществознание Обществознание Обществознание

4 10:40 - 11:10 Биология Химия Биология Химия

5 11:35 - 12:05 Физика Физика Физика Физика

6 12:25 - 12:55 Экология Экология Экология Экология

7 13:15 - 13:45 Алгебра и начала анализа

п
я

т
н

и
ц

а

1 8:00 - 8:30 начало занятий в 8:50

  Информатика и ИКТ

2 8:50 - 9:20 Алгебра и начала анализа начало занятий в 9:45 начало занятий в 9:45 Алгебра и начала анализа

3 9:45 - 10:15 Физическая культура Физическая культура Физическая культура Физическая культура

4 10:40 - 11:10 Литература Литература Литература Литература

5 11:35 - 12:05 Обществознание Обществознание Обществознание Обществознание

6 12:25 - 12:55 Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский) Иностранный язык (английский)

7 13:15 - 13:45 Химия Право Химия Право